UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NJ6 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO DEX171199,

RESOLVE:

Designar o servidor RAIMUNDO PAULO BARROS
HENR!QUES, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de
Assessor de Planejamento do Decanato de Extensão.

BrasíIia-DFj2 de // de 1999.

LAURO MORHY
Reitor